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CXCIL.  &onig Wladislaw von Polen flagt bem Marfgrafen Fricdrich einen in ver Neumarf
gegen Polnifde Biivger veriibren Friedensbrudh, am 4. Mary 1422,

Wladillaus, dei gracia Rex Polonie littwanieque princeps fupremus et heres Ruflye.
Magnifice et preclare princeps firater et amice nofter dilecte. Grauamine Cinium noftrorum de
Cofltan recipemus querelam continentem, quomodo aduocatus noue Marchie quofdam ex illis
Nicolaum uidelicet et Albertum dominum pro quibufdam [fuis negoeijs dilponendis uerlus Stettin
cum eorum necefllarijs [ub [pe treugarum pacis, quas ueltra fraternitas inter nos et cruciferos de
Pruffia interpofuit, procederent, receptis eorum bonis equis et rebus Captivauit et dimilit tandem,
dato temporis termino fuper medio quadragefime ad priftine Captiuitatis mancipia redeundi. Cum
ita hec ab illis patimur pendente trewga per ueftram fraternitatem interpolita, merito ad uos re.
currimus, que nobis per illos In earum treugarum lefionem inferuntur. Ex quo fi aliquando illis
fehribimus nichil prouicimus fed cominus maioribus iniurijs conturbamur. Quo eirca fraternitatem
neltram petimus quatenus predictorum noftrorum liberacioni Ciuinm et reftitucioni ablatorum ueli-
tis interponere prefentes ueltras et efficere apud illos, quod nos et [ubditos noftros amplius adhue
in hac treugarum pendencia non moleltent. Datum retro . . . . . fleria quarta proxima polt do-
minicam inuocauit. Anno domini Millefimo quadringentefimo uigefimo fecundo.

Relacione Venerabilis Sbignei prepofiti fancti ffloriani ante Cracouiam.

Preclaro et Magnifico Principi domino Marchioni Brandenburgenfi et Burggrawio Norim-
bergen(i, facri Romani Imperij Archi Camerario, #ratri ac amico noftro chariffimo.

Jeady Racyymeli Cod. dipl. Litth. &, 282,

CXCIIL  fénig MWladislaw von Polen entidhuldigt fich bei Hen Preupifhen Landftdnven wegen
ber Grfolglofigheit jeiner Frievens-Verhandlungen mit dem Orben, am 14. Suni 1422.

Wladislaus, dei gracia Rex Polonie Lithuanieque princeps fupremus et heres Ruflye
ete., Vniverfis et fingulis militibus, Nobilibus, Clientibus et uafallis per terras, dominia et diftrictus
prulfie vbilibet conftitutis Amicis et beniuolis grate dilectis, Graciam Regiam et omnis boni fir-
mitatem. Strenui nobiles ac Confpicui amici et beniuoli grate dilecti. Ne finiftre incufacionis odiofa
et holtilis fama de nobis et fratre noltro carifimo Magno duce littuanie inducta in ueftri prelencia
locum uendicaret, prouidentiffima inocencie noltre claritate uobis et ueftrum cuilibet duximus pro-
palandum, Quomodo nes vnacum fratre noftro predicto in animis reuoluentes, quot et quanta mala
ex preteritorum bellorum fremitibus et gwerrarum dilturbiis hincinde inter nos et Ordinem Cruci:
ferorum durantibus fecuta fuere, ampliores cedes et preteritorum occafiones euitare quantumeunque
potuiffemus peroptantes, ad mandata fanctiflimi domini noftri pape Martini quinti uobis per
uenerabilem Anthonium Zeno decretorum doctorem et fedis apoftolice nuncium in plenitudine
pietatis nunciata tamquam filii obediencie etc. pacis zelatores vlteriores freugas pacis cum parte
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aduerfa Cruciferorum libenter facere uolebamus modo et forma talibus, quemadmodum et anno
preterito prefatum Sanctilimum dominum papam et Inclytum dominum Ffredericum, Marchio-
nem Brandemburgenfem et firatrem noftrum carillimum, facte fuerant et firmate et ad hoc
Amballiatores et Oratores noltros folempnes cum totali nofira facultate ad Conuencionem in So-
lecz Oppido proxime celebratam mileramus, vt huiusmodi treuge pacis ordinari potuilfent, Sed ora-
tores partis aduerfe Cruciferorum in fimiles faciendas treugas pacis nullatenus uolebant aflentire
ac quibusdam uotiuis Condicionibus, quas in Inferipciones Contractuum includere uolebant, fo affir-
mandis treugis pacis [ubtraxerunt et fic fine fine ab inuicem receferunt. Cum enim tanta noftra
equalitatis exhibicio prodeffe non potuit nec eos ad feruandam nobiscum pacem inuitare iam quan-
tumecunque inuiti fuccellus noftros et euentus in manus omnipotentis domini committentes, iufticiam
noltram oportebit, quod defendamus vniuerfitatem ueftram petentes eidem affiltere et adherere de-
bere. Ceterum informati fumus qualiter Magilter generalis Ordinis domus Theutonicorum de Prul-
fya nunc in Conuencionibus et nunc in alijs locis nos non ceflat infamare, affirmando, quod mnos
ab obediencia Ecclefie Romane et vniuerfalis receffilfemus et hereticis adhefiffemus hijs et alijs (ini-
ftris [uggefltionibus uos aduerfum nos Concitando, non enim fapientis efle cenfemus ea, que num-
quam probari poflunt, de parte aduerfa predicare debere et affirmare, cum talia in fine nonnifi pu-
dorem et confulionem reportare nidentur. Quare candem vniuerfitatem uefiram defideriofis requi-
rimus affectibus et hortamur perfyncere, quatenus accufacionibus talibus, fi per quempiam in ueftri
deduceretur prefencia, fidem dare non uelitis, [ed eas tamquam iniuftas et iniquas ab auditu pro-
pellentes vt uenenum [tudeatis deuitare, Datum in Gnezna, proxitha dominica poft Corporis
Chrifti, Anno ete. uigelimo [ecundo.
Ad mandatum domini Regis Johannes, decanus
Cracouienfis, Regni polonie uicecancellarius,
Rady Racgyusti Cod. dipl. Litth. &, 322,